[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.09.2020г.

№ 029
пос. Стодолище

О   нумерации  жилых домов  (квартир)

и других      строений на      территории

муниципального                 образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского  района      Смоленской

области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", от 37.07.2010г № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Администрация Стодолищенского Починковского района Смоленской области        постановляет:
1. Присвоить порядковый номер 20А жилому дому, расположенному по адресу: Российская Федерация, Смоленская область,  Починковский муниципальный район, Стодолищенское сельское поселение, п. Стодолище, ул. Ленина.
 2. Присвоить номера жилым квартирам в доме 20А, ул. Ленина, п. Стодолище, Стодолищенское сельское поселение, Починковский муниципальный  район, Смоленская область, Российская Федерация, согласно приложению № 1 к данному постановлению.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                    Л.В. Зиновьева
                                                                     Приложение № 1 к постановлению

                                                                     Главы муниципального образования

                                                                  Стодолищенского сельского поселения

                                                         Починковского района Смоленской области

                                                                                   от 16.09.2020 года № 029
ПЕРЕЧЕНЬ

нумерации жилых квартир  д.20А,  ул. Ленина, п. Стодолище, Стодолищенское сельское поселение, Починковский муниципальный  район, Смоленская область, Российская Федерация
	№

п/п
	Ф.И.О. собственника

	Адрес объекта

	1

	Муравьева Светлана Ивановна
Муравьев Владимир Викторович

Муравьев Сергей Викторович

Муравьев Дмитрий Викторович

Муравьев Кирилл Сергеевич
	Российская Федерация, Смоленская область, Починковский  муниципальный район, Стодолищенское  сельское поселение, п. Стодолище, ул. Ленина, дом 20А, кв.1

	    2
	Кольба Елена Владимировна

	Российская Федерация, Смоленская область, Починковский муниципальный район, Стодолищенское сельское поселение,  п. Стодолище, ул. Ленина, дом 20А, кв.2